UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL Nº 07/2019 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Acre, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL emitido pela Banca Examinadora, dos

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado da Área 06 - Cultura das Atividades

Físicas (Basquete, Handebol, Voleibol), conforme ordem de classificação abaixo.

ORD Nº DE

INSCRIÇÃO

NOTA DA

PROVA

ESCRITA

NOTA DA

PROVA

PRÁTICA

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA FINAL

(PE + PP) + PT

        2

RESULTADO

01 922 5.43 6,34 2,67 8,56 1º Colocado

02 1013 5,0 8,27 1,1 7,74 2º Colocado

03 1076 5.7 6,94 0,6 6,92 3º Colocado

Rio Branco, 15 de abril de 2019.